پنجشنبه 9 شهریور 1402- 14 صفر 1445 - 31 آگوست 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6072 2 سیاسی

حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که
در سالروز شهادت شــهیدان رجایی و باهنر و
به مناسبت هفته دولت انجام شد، جلب رضای
الهی و کار برای مردم را دو ویژگی اساسی این
دو شــهید بزرگوار خواندند و گفتند: رجایی و
باهنر با جهت گیری های